
4 sovrum Villa till salu i Pilar de la Horadada, Alicante

Denna lyxiga fastighet ligger i ett lugnt område i Pinar de Campoverde, men bara 5 minuters promenad till barer och
restauranger. Den har ett överflöd av unika egenskaper och omfattar en imponerande tomt på 1050 m2 i ett högt läge
med trädgårdar av spånsten och utsikt över havet och landsbygden.

Villan har ett showhouse luftkonditionerat vardagsrum och matsal. Den bakre terrassen har glasats in och ger en
perfekt kylig plats för underhållning. Ytterligare anmärkningsvärda bostadsutrymmen inkluderar 4 sovrum, 3 stora
badrum, med en generös Master Suite med ett stort en-suite badrum och en stor walk-in dressing area.
Köket är stort, modernt och fullt utrustat. Andra funktioner inkluderar kall och varm luftkonditionering och ett stort
dubbelgarage som har gjorts om till ett separat kök och spelrum. En inbyggd grill ligger bakom garaget och ett stort
förråd.

Den välskötta trädgården erbjuder 360 grader av vita flisade stenar och en inbjudande 10x4m pool med mjuka
trappsteg. Ytterligare parkering för 2 fordon. Denna egendom är extremt privat men nära till alla bekvämligheter och 8
km från havet. Ett måste se och perfekt boende för en mycket kräsen köpare! 

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många
kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.

Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare
eller säljare. Från det ögonblick du först kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi tillhandahåller och
marknadsför som standard. Du kan vara säker på att du har att göra med effektiva, pålitliga yrkesmän med många års
erfarenhet av spanska fastigheter.

På 5 Real Estate säljer vi endast fastigheter som är direkt listade hos oss, vilket innebär att vi personligen känner till
var och en av säljarna, deras bostäder och de områden där de är belägna. Med tanke på vår omfattande portfölj av
direktlistade fastigheter känner vi oss övertygade om att vi kan hitta rätt fastighet som motsvarar dina krav.

Så gör en förfrågan i dag och ta reda på varför vi är så annorlunda och varför vi håller på att bli den bästa mäklaren för
både köpare och säljare.

  4 sovrum   3 badrum   147m² Bygg storlek
  1.050m² Tomtstorlek   Simbassäng

360.000€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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